СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № _____

______ сессия                                                                                      II созыва

16 октября  2013 года                                                                                      пос. Сенной

О внесении изменений в решение XVII сессии Совета Сенного сельского

поселения Темрюкского района второго созыва от 15 июля 2010 года
№60 «Об  административной комиссии Сенного сельского поселения

Темрюкского района»

          В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, на основании
протеста прокурора Темрюкского района от 11,09.2013 года №7-02/54678,
Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района  р  е  ш  и  л :
         1. Внести изменения решение XVII сессии Совета Сенного сельского
поселения Темрюкского района второго созыва от 15 июля 2010 года №60
«Об  административной комиссии Сенного сельского поселения
Темрюкского района»  исключив из Положения пункт 2, 3, 4.
         2. Пункт 5 считать пунктом 2.
         3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района
С.И.Лулудова и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района по обеспечению законности, правопорядка, охраны
прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления О.А.Харченко.
         4. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района

О.В.Чумак

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

М.Г.Спиридонов

	СОВЕТ   СЕННОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
	ТЕМРЮКСКОГО   РАЙОНА
	РЕШЕНИЕ № _____